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Selostus Lappeenrannan kaupunki hakee Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman 

(AKKE) rahoitusta hankkeelle Kestävän matkailun ja kaupunkiympäristön 
kehittäminen.  

 
 Hakemus on tullut vireille 26.6.2023, täydennetty hankehakemus 

15.8.2023. 
 
 Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 367 445 euroa. Haettavan 

avustuksen määrä on 293 955 euroa. Hanke on flat rate 7 % -
kustannusmallin mukainen.  

  
 Hankkeen tavoite   

Etelä-Karjalan kestävän matkailun yhteistyön tavoite on matkailijan 
hiilijalanjäljen puolittaminen vuoteen 2030 mennessä Glasgown-
ilmastojulistuksen mukaisesti. Tällä hankkeella edistetään Lappeenranta-
lmatra-seudun kestävän matkailun tiekartan tavoitteiden saavuttamista. 
Lappeenrannan seutu halutaan nostaa kestävän matkailun 
edelläkävijöiden joukkoon. Kestävän matkailun strategiaamme kuuluu 
turistien hiilijalanjäljen pienentäminen sekä hiilinielujen kasvattaminen 
kaupunkivihreää lisäämällä. 

 
 Hankkeessa edistetään kestävää liikkumista, lisätään hiilidioksidia sitovan 

puuston ja viheralueiden määrää ja viihtyisyyttä sekä kehitetään 
Kaupunginlahden matkailualuetta. Kaupungin vihreää mainetta lujitetaan 
puun istutuksilla sekä Rapasaaren, Halkosaaren ja Pusupuiston vihreyttä 
ja toiminnallisuutta lisäämällä. Toimenpiteitä tehdään kestävyystavoitteiden 
mukaisesti siten, että ne palvelevat sekä matkailijoita että kaupungin omia 
asukkaita. 

 
 Hanke käsittää kestävän matkailun toimenpiteiden suunnittelua ja 

toteutusta sekä Kaupunginlahden alueen puistojen, viheralueiden ja koko 
kaupunkiympäristön suunnittelua. Hankkeen henkilöstön työpanoksella 
toimeenpannaan kestävän matkailun Lappeenrannan suunnitelman 
tavoitteita sekä tehdään suunnittelua tätä hanketta palvelevan 
investointihankkeen toteuttamiseksi. Esimerkkinä toimenpiteistä 
matkailijoiden ohjaaminen luontokohteisiin, kestävien liikkumismuotojen 
tarjoaminen ja niiden käytön lisääminen sekä kestävän 
tapahtumatuotannon edistäminen. 

  
 Hankkeen kesto   

1.7.2023 – 30.6.2025 
 
 Rahoitus   

Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman (AKKE) rahoitus (TEM:n päätös 
30.3.2023 VN/7141/2023-TEM-1)  

 

mailto:heli.gynther@ekarjala.fi


 Kustannusarvio 
      Yhteensä € 
Palkkakustannukset 171 484 
Ostopalvelut 171 922 
Flat rate 7 % 24 039 
Kustannusarvio yhteensä 367 445 

 
       Rahoitussuunnitelma  

      € Osuus % 
Haettava avustus 293 955 80 % 
Omarahoitus 36 745 10 %  
Kuntarahoitus (muu kuin hakija) 36 745 10 % 
Rahoitussuunnitelma yhteensä 367 445 100 % 

 
 Rahoitushaku ja hakemuskäsittely 
 Tammikuussa 2023 avatussa kansallisen rahoituksen haussa AKKE-

rahoitusta on haettavissa hankkeille, jotka  
1. edistävät maakuntaohjelman toimeenpanoa,  
2. edistävät Etelä-Karjalan elinvoimaa sekä elinkeinoelämän ja  
kehittämistoimijoiden toimintaedellytyksiä. 

  
 Yleisten valintaperusteiden lisäksi hankkeiden tulee vastata vähintään 

yhteen seuraavista painopisteistä:  
3. vahvistavat kuntien välistä elinkeinopoliittista yhteistyötä,  

 4. vahvistavat Etelä-Karjalan sopeutumista toimintaympäristön äkillisiin 
muutoksiin (erityisesti koronan ja Ukrainan sodan vaikutukset),  
5. edistävät elinkeinojen viisasta uudistumista,  
6. luovat valmiuksia suorien EU-rahoitusten hakuun,  

 7. edistävät kestävän metsäbiotalouden toimintaedellytyksiä, kilpailukykyä 
ja uudistumista,  

 8. huomioivat rajamaakunnan erityispiirteet ja vaikutukset alueen 
kehitykselle (erityisesti matkailun toimintaedellytysten kehittäminen),  
9. edistävät energiasiirtymää kohti päästötöntä energiaa. 
 

 Hakemus on arvioitu arviointipalaverissa 4.7.2023 sekä käsitelty 
rahoitustiimissä 9.8.2023.  

 
 Valmistelijan (Heli Gynther) arvio hankkeesta 
 Hanke edistää maakuntaohjelman toimeenpanoa, Etelä-Karjalan 

elinvoimaa sekä elinkeinoelämän ja kehittämistoimijoiden 
toimintaedellytyksiä kehittämällä Lappeenrannan matkailun 
toimintaympäristöä. 

  
 Hanke on haun mukainen ja rahoituskelpoinen. Hanke kohdistuu  

valtioneuvoston määrärahan myöntöpäätöksen mukaisesti matkailun 
tukemiseen Lappeenrannassa. 

 
Päätöksen perusteet Laki 756/2021 alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja 

rakennepolitiikan toimeenpanosta  
 Valtioneuvoston asetus 797/2021 alueiden kehittämisestä ja Euroopan 

unionin alue- ja rakennepolitiikan toimeenpanosta 
 Laki 757/2021 alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja 

rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta 
 Valtioneuvoston asetus 867/2021 alueiden kehittämisen ja Euroopan 

unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta 



 Valtioneuvoston asetus 866/2021 Euroopan unionin alue- ja 
rakennepolitiikan rahastoista rahoitettavien kustannusten 
tukikelpoisuudesta 

 Valtionavustuslaki 688/2001 
 
 
Päätösehdotus Maakuntahallitus hyväksyy hankkeen rahoitettavaksi Alueiden kestävän 

kasvun ja elinvoiman (AKKE) rahoituksesta hankehakemuksen mukaisesti.    
 
Hankkeen hyväksytty kokonaiskustannusarvio on 367 445 euroa,  
myönnettävä avustus 80%, kuitenkin enintään 293 955 euroa ja  hankkeen 
kesto 1.7.2023 – 30.6.2025.  Avustuksen viimeinen erä on haettava 
maksatukseen viimeistään neljän kuukauden kuluttua hankkeen 
toteuttamisajan päättymisestä eli 31.10.2025 mennessä. Jos 
maksatushakemusta ei ole tähän mennessä toimitettu rahoittajalle, 
avustusta ei makseta.    
 
Hankkeelle tulee asettaa ohjausryhmä, jossa on riittävä eri sidosryhmien 
edustus sekä rahoittajan edustaja Etelä-Karjalan liitosta.    
 
Hakijan tulee hankkeen toteuttamisessa noudattaa tähän päätökseen 
liitettäviä avustuksen käyttöä koskevia ehtoja.   
 
Hankkeen yhteyshenkilö Etelä-Karjalan liitossa on Heli Gynther. 
 

Päätös Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti. 
 


